R-0030

h@^| ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CâMAM munícipul de duque de CRXinS

RESOLUÇÃO N2 1397» UE II DE AGOSTO DE 1993.

A CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, decreta e
«... ^

eu promulgo a seguinte Resolução:

Art, |2 - Fica outorgado o Titulo de Cidadao D_u

quecaxiense ao Exm®. ProF» RUI MAR CRESPO SARDINHA.

Art. 2® - Apresente Resolução entrará em vigor'

na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrario»

agosto 1993.

CÂMARA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS, em II de

JOSÉ CAMILO SANTOS FILHO
BKe^ENTE